

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

ev. č. 866/2022/SS

uzavřený dále uvedeného dne, měsíce a roku,
dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění, takto:

1. Účastníci

- 1.1. **Město Mělník**, se sídlem Městského úřadu náměstí Míru 1, 276 01 Mělník, identifikační číslo 237051, daňové i.č. CZ00237051, zastoupené Ing. Tomášem Martincem, Ph.D., starostou, dále jen „objednatel“
- 1.2. **ŠNAJDR stavby Mělník, s.r.o.**, se sídlem Panešova 3521, 276 01 Mělník, identifikační číslo 27110648, daňové i. č. CZ27110648, bankovní spojení KB Mělník, číslo účtu 512531060247/0100, zastoupen Zbyňkem Šnajdrem, jednatelem, společnost zapsána v obchodním rejstříku městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 97015, dále jen „zhotovitel“

2. Předmět dodatku č.1

- 2.1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které spočívá v kompletní dodávce stavby **„Zpevnění parkovacích ploch v ul. Pražská, Sportovní, Revoluční, sídliště Střed, Zádušní“ (dále jen „dílo)** dle nabídky zhotovitele č. 2022/042, 2022/074, 2022/077 a 2022/078 ze dne 10. 11. 2022, jejíž nedílnou součástí je i zhotovitelem potvrzený a podepsaný výkaz výměr, jenž tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její příloha č. 1, a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit níže sjednanou cenu díla.
- 2.2. Nabídky zhotovitele ze dne 10. 11. 2022 jsou účastníky této smlouvy považovány za rozpočet, jehož úplnost (tj. úplnost všech věcí, prací a služeb potřebných pro kompletní zhotovení díla) zhotovitel výslovně zaručuje.

3. Předmět dodatku č.2

- 3.1. Článek 2 odst. 2.1 smlouvy o dílo se mění tak, že nově zní:
- 3.2. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které spočívá v kompletní dodávce stavby **„Zpevnění parkovacích ploch v ul. Pražská, Sportovní, Revoluční, sídliště Střed, Zádušní a Karolíny Světlé“ (dále jen „dílo)** dle změnového listu č. 2023/009 ze dne 21. 2. 2023, jehož nedílnou součástí je i zhotovitelem potvrzený a podepsaný výkaz výměr, jenž tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její příloha č. 1, a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit níže sjednanou cenu díla.

- 3.3. Změnový list č. 2023/009 ze dne 21. 2. 2023 je účastníky této smlouvy považován za rozpočet, jehož úplnost (tj. úplnost všech věcí, prací a služeb potřebných pro kompletní zhotovení díla) zhotovitel výslovně zaručuje.
- 3.4. Článek 2 odst. 2.9 smlouvy o dílo se mění tak, že nově zní:
Předmětem díla je vše to, co je uvedeno ve změnovém listu zhotovitele ze dne 21. 2. 2023 a v této smlouvě o dílo, přičemž pro to, aby jakákoli část plnění byla považována za součást díla, postačí uvedení i pouze v jednom z uvedených dokumentů.

4. Cena díla

- 4.1. Článek 5 odst. 5.1. smlouvy o dílo se mění tak, že nově zní:
Cena za provedení díla je stanovena dohodou účastníků na Kč 1 309 650,71,-- a je sjednána jako cena maximální, nepřekročitelná po celou dobu provádění díla, zahrnující veškeré náklady potřebné k vytvoření díla, jakož i přiměřený zisk zhotovitele.
- 4.2. Článek 5 odst. 5.3. smlouvy o dílo se mění tak, že nově zní:
Smluvní cena je stanovena na základě nabídek zhotovitele ze dne 21. 2. 2023, jehož úplnost (tj. úplnost všech věcí, prací a služeb potřebných pro kompletní zhotovení díla) zhotovitel výslovně zaručuje.
- 4.3.

5. Veřejnoprávní povinnosti účastníků

- 5.1. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením rady města Mělník číslo 161/2023/R ze dne 6. 3. 2023
- 5.2. Zhotovitel bere výslovně na vědomí, že objednatel má podle ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, charakter subjektu, s nímž uzavřené soukromoprávní smlouvy, jakož i smlouvy o poskytnutí dotace nebo návratné finanční pomoci podléhají povinnému zveřejnění postupem a za podmínek podle tohoto zákona.
- 5.3. Zhotovitel je srozuměn a výslovně a bezvýhradně souhlasí s tím, že úplné znění smlouvy o dílo, ve znění všech jejích dodatků bude zveřejněno v registru smluv, postupem a za podmínek podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zhotovitel bere rovněž na vědomí, že registr smluv je veřejně přístupný informační systém veřejné správy, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, který slouží k uveřejňování smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv a umožňuje bezplatný dálkový přístup.
- 5.4. Účastníci výslovně prohlašují, že veškeré informace, údaje a skutečnosti obsažené ve smlouvě o dílo, ve znění všech jejích dodatků nepovažují samostatně ani v jejich souhrnu za informace, které nelze poskytnout nebo zveřejnit při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, tedy zejména obchodní tajemství (ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění), bankovní tajemství (ve smyslu ustanovení § 38 odst. 1 zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, v platném znění) a utajované informace (ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, v platném znění) a udělují svůj výslovný souhlas k jejich zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 5.5. Objednatel se zavazuje zaslat smlouvu o dílo ve znění (tohoto) Dodatku č. 1 správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku.

6. Závěrečná ustanovení dodatku

- 6.1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem zveřejnění smlouvy v registru smluv.
- 6.2. Práva a povinnosti vyplývající z tohoto dodatku se řídí právním řádem České republiky. Právní vztahy smluvních stran dodatkem výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
- 6.3. V případě neplatnosti jednoho nebo více ustanovení tohoto dodatku nebude dotčena platnost ostatních ustanovení.
- 6.4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, přičemž každé ze smluvních stran náleží po dvou vyhotoveních.
- 6.5. Účastníci prohlašují, že právní jednání spojená s uzavřením tohoto dodatku učinili svobodně a vážně, že nikdo z nich nejednal v tísní ani za jednostranně nevýhodných podmínek, že s obsahem dodatku se řádně seznámili, souhlasí s ním a na důkaz toho jej podepisují.

7. Přílohy

- 7.1. Příloha č. 1: Změnový list č. 2023/009 ze dne 21. 2. 2023



25.4.2023



Ing. Tomáš Martinec, Ph.D.
starosta

Zbyněk Šnajdr
jednatel společnosti

Soupis provedených prací

Číslo zakázky	2023/009	Zakázka	Zpevnění parkovacích ploch v ul. Pražská, Sportovní, Revoluční, sídliště Střed a Zádušní, Mělník-ZL	
Komentář		ZMĚNOVÝ LIST		
Popis verze				
Komentář verze				
Adresa		Datum zahájení stavby		
Rok	2023	Datum dokončení stavby		
Typ Firmy		Kontaktní osoba	Telefon	
Význam (funkce)		ŠNAJDR stavby Mělník, s.r.o.		
Zpracovatel		Jméno	[REDACTED]	
Období				
Pořadí		Název	Začátek	Konec
		únor 2023	1. únor 2023	9. únor 2023
Poznámka :		Celkem (bez DPH)	0	
		DPH	0	
		DPH 21 % ze základny: 0	0	
		Celkem (včetně DPH)	0	
Za zhotovitele		Za objednatele		
Jméno :		Jméno :		
Datum :		Datum :		
Podpis:		Podpis :		

Zpevnění parkovacích ploch v ul. Pražská, Sportovní, Revoluční, sídliště Soupis provedených prací - rekapitulace: únor 2023

Popis	Cena z rozpočtu	Čerpáno v období	Odčerpáno celkem	Zbývá odčerpat
SO_01: Parkoviště ul. Pražská, u tenis.kurtů	-5 249,50	-5 249,50	-5 249,50	
1: Zemní práce	-1 106,53	-1 106,53	-1 106,53	
5: Komunikace pozemní	-3 544,82	-3 544,82	-3 544,82	
998: Přesun hmot	-598,15	-598,15	-598,15	
SO_02: Parkovací stání ul. Revoluční/Dukelská	-1 458,99	-1 458,99	-1 458,99	
1: Zemní práce	-311,67	-311,67	-311,67	
5: Komunikace pozemní	-984,97	-984,97	-984,97	
998: Přesun hmot	-162,36	-162,36	-162,36	
SO_03: Parkovací stání sídl. Střed	-15 075,50	-15 075,50	-15 075,50	
1: Zemní práce	-4 055,24	-4 055,24	-4 055,24	
5: Komunikace pozemní	-12 120,48	-12 120,48	-12 120,48	
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 854,11	2 854,11	2 854,11	
998: Přesun hmot	-1 753,90	-1 753,90	-1 753,90	
SO_04: Parkovací stání ul. Zádušní	-16 179,51	-16 179,51	-16 179,51	
1: Zemní práce	-4 706,30	-4 706,30	-4 706,30	
5: Komunikace pozemní	-9 849,66	-9 849,66	-9 849,66	
998: Přesun hmot	-1 623,55	-1 623,55	-1 623,55	
SO_05: Parkovací stání v ul. Karoliny Světlé	-45 786,72	-45 786,72	-45 786,72	
1: Zemní práce	-8 776,07	-8 776,07	-8 776,07	
5: Komunikace pozemní	-26 384,32	-26 384,32	-26 384,32	
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	-7 455,92	-7 455,92	-7 455,92	
998: Přesun hmot	-3 170,40	-3 170,40	-3 170,40	
SO_06: Ostatní práce	83 750,34	83 750,34	83 750,34	
1: Zemní práce	1 012,20	1 012,20	1 012,20	
5: Komunikace pozemní	34 356,00	34 356,00	34 356,00	
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	31 081,38	31 081,38	31 081,38	
96: Bourání konstrukcí	4 866,00	4 866,00	4 866,00	
997: Přesun sutě	6 412,78	6 412,78	6 412,78	
998: Přesun hmot	6 021,98	6 021,98	6 021,98	
Celkem (bez DPH)	0,12	0,12	0,12	0,00
DPH	0,02	0,02	0,02	0,00
DPH 21	0,02	0,02	0,02	0,00
Celkem (včetně DPH)	0,14	0,14	0,14	0,00

Zpevnění parkovacích ploch v ul. Pražská, Sportovní, Revoluční, sídliště Sítřed a Zálušní, Měln. Soupis provedených prací: únor 2023

Poř. kód	Popis	MU	Výměra	Jedin. cena	Cena	Čerpání za období		Čerpání celkem		Zbývání	
						Čerpané množství	Čerpaná cena	% čerpání	Odčerpané množství	Odčerpaná cena	Zbýtkové množství
Rozpočet											
SO_01: Parkoviště ul. Pražská, u tenis.kurtů					-5 249,50		-5 249,50		-5 249,50		0,00
1. Zemní práce					-1.106,53		-1.106,53		-1.106,53		0,00
1. 122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	-1,225	172,00	-210,70		-1,23	100,00	-1,23		0,00
2. 162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaviny z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3	m3	-1,225	150,00	-183,75		-1,23	100,00	-1,23		0,00
3. 167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	-1,225	154,00	-188,65		-1,23	100,00	-1,23		0,00
4. 171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-2,205	180,00	-396,90		-2,21	100,00	-2,21		0,00
5. 181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 se zhuňněním strojně	m2	-3,500	36,15	-126,53		-3,50	100,00	-3,50		0,00
6. 564871111	5: Komunikace pozemní				-3 544,82		-3 544,82		-3 544,82		0,00
7. 564801112	Podklad ze šterkodité ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	-3,500	285,00	-997,50		-3,50	100,00	-3,50		0,00
8. 596412212	Podklad ze šterkodité ŠD plochy přes 100 m2 tl 40 mm	m2	-3,500	58,90	-206,15		-3,50	100,00	-3,50		0,00
9. 59245269.	Kladení dlažby z vegetačních tvárců pozemních komunikací tl 80 mm pl přes 100 do 300 m2	m2	-3,500	259,00	-906,50		-3,50	100,00	-3,50		0,00
10. 58343810	Dlažba zatravňovací 20x20x8 cm šedá kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	-3,605	362,88	-1 308,18		-3,61	100,00	-3,61		0,00
			-0,156	812,50	-126,49		-0,16	100,00	-0,16		0,00
998: Přesun hmot					-598,15		-598,15		-598,15		0,00
11. 998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždičným	t	-3,258	183,60	-598,15		-3,26	100,00	-3,26		0,00
SO_02: Parkovací stání ul. Revoluční/Dukelská					-1 458,99		-1 458,99		-1 458,99		0,00
1. Zemní práce					-311,67		-311,67		-311,67		0,00
12. 122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	-0,333	207,00	-68,83		-0,33	100,00	-0,33		0,00
13. 162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaviny z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3	m3	-0,332	150,00	-49,80		-0,33	100,00	-0,33		0,00
14. 167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	-0,332	154,00	-51,13		-0,33	100,00	-0,33		0,00
15. 171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-0,598	180,00	-107,57		-0,60	100,00	-0,60		0,00
16. 181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 se zhuňněním strojně	m2	-0,950	36,15	-34,34		-0,95	100,00	-0,95		0,00
5: Komunikace pozemní					-984,97		-984,97		-984,97		0,00
17. 564871111	Podklad ze šterkodité ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	-0,950	285,00	-270,75		-0,95	100,00	-0,95		0,00
18. 564801112	Podklad ze šterkodité ŠD plochy přes 100 m2 tl 40 mm	m2	-0,950	58,90	-55,96		-0,95	100,00	-0,95		0,00
19. 596412211	Kladení dlažby z vegetačních tvárců pozemních komunikací tl 80 mm pl přes 50 do 100 m2	m2	-0,950	283,00	-268,85		-0,95	100,00	-0,95		0,00
20. 59245269.	Dlažba zatravňovací 20x20x8 cm šedá kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	m2	-0,979	362,88	-355,08		-0,98	100,00	-0,98		0,00
21. 58343810		t	-0,042	812,50	-34,33		-0,04	100,00	-0,04		0,00
998: Přesun hmot					-162,36		-162,36		-162,36		0,00
22. 998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždičným	t	-0,884	183,60	-162,36		-0,88	100,00	-0,88		0,00
SO_03: Parkovací stání sídl. Sítřed					-15 075,50		-15 075,50		-15 075,50		0,00
1. Zemní práce					-4 055,24		-4 055,24		-4 055,24		0,00
23. 122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	-4,348	207,00	-899,93		-4,35	100,00	-4,35		0,00
24. 162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaviny z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3	m3	-4,348	150,00	-652,20		-4,35	100,00	-4,35		0,00
25. 167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	-4,348	154,00	-669,59		-4,35	100,00	-4,35		0,00
26. 171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-7,826	180,00	-1 408,75		-7,83	100,00	-7,83		0,00

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Čerpané množství	Čerpaná cena	% čerpání	Odčerpání množství	Odčerpání cena	Zbytkové množství	Zbytková cena
27.	181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	-11,750	36,15	-424,76	-11,75	-424,76	100,00	-11,75	-424,76	0,00	0,00
5: Komunikace pozemní												
28.	564871111 Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	-11,750	285,00	-3 348,75	-11,75	-3 348,75	100,00	-11,75	-3 348,75	0,00	0,00
29.	564801112 Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 40 mm	m2	-11,750	58,90	-692,08	-11,75	-692,08	100,00	-11,75	-692,08	0,00	0,00
30.	596412212 Kládní dlažby z vegetačních tvárních pozemních komunikací tl 80 mm pl přes 100 do 300 m2	m2	-11,750	259,00	-3 043,25	-11,75	-3 043,25	100,00	-11,75	-3 043,25	0,00	0,00
31.	59245269 Dlažba zatravňovací 20x20x8 cm barevná	m2	-1,133	422,24	-478,40	-1,13	-478,40	100,00	-1,13	-478,40	0,00	0,00
32.	59245269 Dlažba zatravňovací 20x20x8 cm šedá	m2	-10,970	362,88	-3 980,61	-10,97	-3 980,61	100,00	-10,97	-3 980,61	0,00	0,00
33.	58343810 kamenivo drsné hrubé frakce 4/8	t	-0,711	812,50	-577,40	-0,71	-577,40	100,00	-0,71	-577,40	0,00	0,00
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání												
34.	916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	3,500	361,40	1 264,90	3,50	1 264,90	100,00	3,50	1 264,90	0,00	0,00
35.	59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	6,000	123,20	739,20	6,00	739,20	100,00	6,00	739,20	0,00	0,00
36.	59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	-2,000	146,72	-293,44	-2,00	-293,44	100,00	-2,00	-293,44	0,00	0,00
37.	916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,315	3 630,00	1 143,45	0,32	1 143,45	100,00	0,32	1 143,45	0,00	0,00
998: Přesun hmot												
38.	998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždičným	t	-9,553	183,60	-1 753,90	-9,55	-1 753,90	100,00	-9,55	-1 753,90	0,00	0,00
SO_04: Parkovací stání ul. Zálušní												
1: Zemní práce												
39.	122251102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	-5,225	207,00	-1 081,58	-5,23	-1 081,58	100,00	-5,23	-1 081,58	0,00	0,00
40.	162751117 Vodovodné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3	m3	-5,225	150,00	-783,75	-5,23	-783,75	100,00	-5,23	-783,75	0,00	0,00
41.	167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	-5,225	154,00	-804,65	-5,23	-804,65	100,00	-5,23	-804,65	0,00	0,00
42.	171201231 Poplatek za uložení zeminy a kameni na recyklační skládce (skládkovné) kod odpadu 17 05 04	t	-9,405	180,00	-1 692,90	-9,41	-1 692,90	100,00	-9,41	-1 692,90	0,00	0,00
43.	181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	-9,500	36,15	-343,43	-9,50	-343,43	100,00	-9,50	-343,43	0,00	0,00
5: Komunikace pozemní												
44.	564871111 Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	-9,500	285,00	-2 707,50	-9,50	-2 707,50	100,00	-9,50	-2 707,50	0,00	0,00
45.	564801112 Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 40 mm	m2	-9,500	58,90	-559,55	-9,50	-559,55	100,00	-9,50	-559,55	0,00	0,00
46.	596412211 Kládní dlažby z vegetačních tvárních pozemních komunikací tl 80 mm pl přes 50 do 100 m2	m2	-9,500	283,00	-2 688,50	-9,50	-2 688,50	100,00	-9,50	-2 688,50	0,00	0,00
47.	59245269 Dlažba zatravňovací 20x20x8 cm šedá	m2	-9,785	362,88	-3 550,78	-9,79	-3 550,78	100,00	-9,79	-3 550,78	0,00	0,00
48.	58343810 kamenivo drsné hrubé frakce 4/8	t	-0,423	812,50	-343,33	-0,42	-343,33	100,00	-0,42	-343,33	0,00	0,00
998: Přesun hmot												
49.	998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždičným	t	-8,843	183,60	-1 623,55	-8,84	-1 623,55	100,00	-8,84	-1 623,55	0,00	0,00
SO_05: Parkovací stání v ul. Karoliny Světlé												
1: Zemní práce												
50.	122251102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	-9,350	207,00	-1 935,45	-9,35	-1 935,45	100,00	-9,35	-1 935,45	0,00	0,00
51.	167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	-9,350	154,00	-1 439,90	-9,35	-1 439,90	100,00	-9,35	-1 439,90	0,00	0,00
52.	162751117 Vodovodné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3	m3	-9,350	150,00	-1 402,50	-9,35	-1 402,50	100,00	-9,35	-1 402,50	0,00	0,00
53.	171201231 Poplatek za uložení zeminy a kameni na recyklační skládce (skládkovné) kod odpadu 17 05 04	t	-16,830	180,00	-3 029,40	-16,83	-3 029,40	100,00	-16,83	-3 029,40	0,00	0,00
54.	181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	-26,800	36,15	-968,82	-26,80	-968,82	100,00	-26,80	-968,82	0,00	0,00
5: Komunikace pozemní												
55.	564871111 Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	-26,800	285,00	-7 638,00	-26,80	-7 638,00	100,00	-26,80	-7 638,00	0,00	0,00

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Čerpané množství	% čerpání	Odčerpané množství	Odčerpaná cena	Zbytkové množství	Zbytková cena
56.	564801112	Podklad ze šetrkordité ŠD plochy přes 100 m2 tl 40 mm	m2	-26,800	58,90	-1 578,52	-26,80	100,00	-26,80	-1 578,52	0,00	0,00
57.	596412211	Kladení dlažby z vegetačních tvárných pozemních komunikací tl 80 mm pl přes 50 do 100 m2	m2	-26,800	283,00	-7 584,40	-26,80	100,00	-26,80	-7 584,40	0,00	0,00
58.	59245269	Dlažba zatravnovací 20x20x8 cm barevná	m2	-2,266	422,24	-956,80	-2,27	100,00	-2,27	-956,80	0,00	0,00
59.	59245269	Dlažba zatravnovací 20x20x8 cm šedá	m2	-25,338	362,88	-9 194,65	-25,34	100,00	-25,34	-9 194,65	0,00	0,00
60.	58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	-1,192	812,50	-968,55	-1,19	100,00	-1,19	-968,55	0,00	0,00
61.	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC II) tl 150 mm	m2	3,900	394,00	1 536,60	3,90	100,00	3,90	1 536,60	0,00	0,00
62.	916131213	9: Ostatní konstrukce a práce, bourání Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-9,000	361,40	-3 252,60	-9,00	100,00	-9,00	-3 252,60	0,00	0,00
63.	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	-4,200	146,72	-616,22	-4,20	100,00	-4,20	-616,22	0,00	0,00
64.	59217029	obrubník betonový silniční najezdový 1000x150x150mm	m	-5,250	123,20	-646,80	-5,25	100,00	-5,25	-646,80	0,00	0,00
65.	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	-0,810	3 630,00	-2 940,30	-0,81	100,00	-0,81	-2 940,30	0,00	0,00
66.	998223011	998: Přesun hmot Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním	t	-17,268	183,60	-3 170,40	-17,27	100,00	-17,27	-3 170,40	0,00	0,00
67.	181951112	SO_06: Ostatní práce 1: Zemní práce Úprava planě v horní třídě těžitelosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	28,000	36,15	1 012,20	28,00	100,00	28,00	1 012,20	0,00	0,00
68.	567122114	5: Komunikace pozemní Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC II) tl 150 mm	m2	28,000	394,00	11 032,00	28,00	100,00	28,00	11 032,00	0,00	0,00
69.	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopec pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACCO (AB) tl přes 50 do 70 mm	m2	28,000	833,00	23 324,00	28,00	100,00	28,00	23 324,00	0,00	0,00
70.	916131213	9: Ostatní konstrukce a práce, bourání Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	38,000	361,40	13 733,20	38,00	100,00	38,00	13 733,20	0,00	0,00
71.	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	38,000	146,72	5 575,36	38,00	100,00	38,00	5 575,36	0,00	0,00
72.	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,243	3 630,00	11 772,82	3,24	100,00	3,24	11 772,82	0,00	0,00
73.	113107341	36: Bourání konstrukcí Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl do 50 m2	m2	24,000	56,00	1 344,00	24,00	100,00	24,00	1 344,00	0,00	0,00
74.	113107161	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	24,000	41,30	991,20	24,00	100,00	24,00	991,20	0,00	0,00
75.	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	38,000	66,60	2 530,80	38,00	100,00	38,00	2 530,80	0,00	0,00
76.	997211611	997: Přesun sutě Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	13,197	143,00	1 887,17	13,20	100,00	13,20	1 887,17	0,00	0,00
77.	997211561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	13,197	53,30	703,40	13,20	100,00	13,20	703,40	0,00	0,00
78.	997211569	Připlátek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	118,773	11,60	1 377,77	118,77	100,00	118,77	1 377,77	0,00	0,00
79.	997211861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	6,765	145,00	980,93	6,77	100,00	6,77	980,93	0,00	0,00
80.	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	4,080	180,00	734,40	4,08	100,00	4,08	734,40	0,00	0,00
81.	997211645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	2,352	310,00	729,12	2,35	100,00	2,35	729,12	0,00	0,00
82.	998223011	998: Přesun hmot Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním	t	32,799	183,60	6 021,98	32,80	100,00	32,80	6 021,98	0,00	0,00